

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第91号(53-101200-0073)
 工事名 町道吉井二子線舗装補修工事(R3防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	13,070,200 円
予定価格(入札書比較価格)	11,882,000 円
最低制限価格(税込み)	11,488,108 円
最低制限価格(入札書比較価格)	10,443,735 円

発注業種

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		11,882,000	10			
2	青木建設(株)	満石 良彦		11,760,000	3			
3	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		11,800,000	9			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		11,770,000	4			
5	(有)富山産業	富山 義夫		11,780,000	6			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		11,750,000	2			
7	(株)球磨設備	杉山 圭司		11,730,000	1			落札
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		11,770,000	4			
9	(株)上野建設	上野 敏一		11,780,000	6			
10	(株)恒松組	恒松 博之		11,780,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 11,730,000円 × 1.1 = 12,903,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,173,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第92号(53-101200-0074)
 工事名 町道須恵中央線舗装補修工事(R3防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	9,941,800 円
予定価格(入札書比較価格)	9,038,000 円
最低制限価格(税込み)	8,678,894 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,889,904 円

発注業種 ほ装業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,900,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		8,920,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		8,930,000	3			
4	味岡建設(株)	味岡 俊彦		8,950,000	4			
5	三和建设(株)	佐藤 圭		9,010,000	10			
6	(株)武田建設	椎葉 保孝		8,970,000	6			
7	双栄建設(株)	野間 秀明		9,000,000	8			
8	(株)宮田建設	宮田 孝志		8,970,000	6			
9	(株)ハリマ建設	江上 公大		8,950,000	4			
10	肥後環境(株)	那須 衛		9,000,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,900,000円 × 1.1 = 9,790,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 890,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第93号(53-101200-0075)
 工事名 町道並木線舗装補修工事(R3防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	14,139,400 円
予定価格(入札書比較価格)	12,854,000 円
最低制限価格(税込み)	12,429,147 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,299,225 円

発注業種 ほ装業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		12,740,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		12,750,000	3			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		12,730,000	1			落札
4	味岡建設(株)	味岡 俊彦		12,810,000	9			
5	三和建设(株)	佐藤 圭		12,830,000	10			
6	(株)武田建設	椎葉 保孝		12,760,000	5			
7	双栄建設(株)	野間 秀明		12,800,000	7			
8	(株)宮田建設	宮田 孝志		12,750,000	3			
9	(株)ハリマ建設	江上 公大		12,780,000	6			
10	肥後環境(株)	那須 衛		12,800,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 12,730,000円 × 1.1 = 14,003,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,273,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第94号(53-101200-0078)
 工事名 宮原川河川掘削(R3緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第95号(53-101200-0079)
 工事名 岡本川河川掘削(R3緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	11,665,500 円
予定価格(入札書比較価格)	10,605,000 円
最低制限価格(税込み)	10,260,886 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,328,079 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)永村ブルドーザ	新堀 重隆		10,550,000	4			
2	栄建設(株)	山口 栄治		10,590,000	8			
3	上淵建設(有)	上淵 玄樹		10,570,000	6			
4	(株)上野建設	上野 敏一		10,480,000	1			落札
5	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		10,600,000	9			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		10,580,000	7			
8	(有)竹田工務店	高山 義文						辞退
9	(有)橋本建設	畠中 隆治		10,550,000	4			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		10,530,000	3			
11	高尾建設	高尾 定盛						辞退
12	萬建設(有)	萬 位裕		10,520,000	2			
13	(株)橋本設備	橋本 直		10,600,000	9			
14	若山産業(株)	若山 忠光		10,600,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 10,480,000円 × 1.1 = 11,528,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,048,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第96号(53-101200-0080)
 工事名 宮川内川河川掘削(R3緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	8,671,300 円
予定価格(入札書比較価格)	7,883,000 円
最低制限価格(税込み)	7,607,277 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,915,707 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸		7,240,000	2			
2	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹		7,883,000	5			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
5	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
6	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
7	(有)尾方建設	尾方 聖剛						辞退
8	(有)横山造園	横山 美保		7,170,000	1			落札
9	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
10	若山産業(株)	若山 忠光						辞退
11	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
12	(有)橋本塗装	橋本 弘		7,882,000	4			
13	(有)ケント産業	熊谷 憲人		7,804,000	3			
14	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,170,000円 × 1.1 = 7,887,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 717,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第98号(53-101200-0082)
 工事名 鷺巣川河川掘削(R3緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘要
				金額	順	金額	順	

不調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第100号(53-101200-0084)
 工事名 荒茂川・畑ノ田川河川掘削(R3緊急浚渫債)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田北 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

発注業種 土木一式 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第101号(53-101000-0045)
 工事名 清水地区コルゲート管改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	

不調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第29号(53-101200-0076)
 委託名 町道岡原免田線用地測量業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

発注業種

予定価格(税込み)	9,560,100 円
予定価格(入札書比較価格)	8,691,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

測量業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		8,500,000	8			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		8,400,000	2			
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		8,500,000	8			
4	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		8,530,000	12			
5	北川測量設計	北川 宏		8,450,000	6			
6	双建コンサルタント(株) あさぎり営業所	田部 貴宏		8,520,000	11			
7	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		8,430,000	5			
8	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		8,420,000	4			
9	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		8,480,000	7			
10	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		8,300,000	1			落札
11	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		8,500,000	8			
12	山口測量設計	山口 羊次		8,400,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,300,000円 × 1.1 = 9,130,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 830,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第30号(53-101200-0077)
 委託名 あさぎり町メンテナンス補助(角目橋)橋梁補修設計委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	3,675,100 円
予定価格(入札書比較価格)	3,341,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		3,240,000	2			
2	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		3,270,000	7			
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		3,270,000	7			
4	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		3,280,000	9			
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		3,170,000	1			落札
6	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		3,300,000	10			
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,260,000	5			
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		3,260,000	5			
9	山口測量設計	山口 羊次		3,240,000	2			
10	(株)建設プロジェクトセンター	中村 秀樹		3,300,000	10			
11	北川測量設計	北川 宏		3,250,000	4			
12	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		3,300,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,170,000円 × 1.1 = 3,487,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 317,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第38号(53-100200-0050)
 物品名 防災備蓄品購入事業(飲食料品)
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年12月17日

予定価格(税込み)	1,112,184 円
予定価格(入札書比較価格)	1,029,800 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 物品販売その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		837,600	6			
2	(有)戸高商店	戸高 友喜		685,700	1			落札
3	ライフ&キャンパス玉屋	宮本 浩二		773,700	3			
4	熊本いちばら工業(株)	澤田 悦幸		887,500	7			
5	(株)ホリタシステム	黒金 理生		916,300	9			
6	(株)田原商会	長野 太		903,800	8			
7	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
8	日本乾溜工業(株) 八代出張所	弘津 諒		697,560	2			
9	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
10	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		826,180	4			
11	(株)オカモト	岡本 光雄		827,720	5			
12	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 685,700円 × 1.08 = 740,556円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 54,856円